



170338 Chokolade, Mars Miniature Mix, cylinder, 3 x 3 kg

Fødevareinformation:

Ingredienser:

Mars

Sukker, glukosesirup, kakaosmør, **sødmælkspulver**, kakaomasse, solsikkeolie, **skummetmælkspulver**, **laktose**, vallepulver (af **mælk**), fedtfattigt kakaopulver, **mælkefedt**, **bygmaltekstrakt**, emulgator (**sojalecithin**), salt, **æggehvidepulver**, palmefedt, hydroliseret **mælkeprotein**, naturlig vanillekstrakt. (Kan indeholde: **jordnød**, **hasselnød**). Mindst 25% kakaotørstof.

Allergener:

Sødmælkspulver, **skummetmælkspulver**, **laktose**, **vallepulver (af mælk)**, **mælkefedt**, **bygmaltekstrakt**, **sojalecithin**, **æggehvider**, **mælkeprotein**, **jordnød**, **hasselnød**.

Bounty

Sukker, tørret kokos (18%), glukosesirup, kakaosmør, kakaomasse, **skummetmælkspulver**, **laktose**, **mælkefedt**, emulgatorer (**sojalecithin**, E471), **vallepulver (af mælk)**, befugtningsmiddel (glycerol), salt, naturlig vanillekstrakt. (kan indeholde: **jordnød**). Mindst 25% kakaotørstof.

Allergener:

Skummetmælkspulver, **laktose**, **mælkefedt**, **sojalecithin**, **vallepulver (af mælk)**, **jordnød**

Snickers

Sukker, **jordnødder**, glukosesirup, kakaosmør, **skummetmælkspulver**, kakaomasse, solsikkeolie, **laktose**, **mælkefedt**, **vallepulver (af mælk)**, palmefedt, salt, emulgator (**sojalecithin**), kokosolie, **æggehvidepulver**, naturlig vanillekstrakt, hydroliseret **mælkeprotein**. (kan indeholde: **hasselnød**). Mindst 25% kakaotørstof.

Allergener:

Jordnødder, **skummetmælkspulver**, **laktose**, **mælkefedt**, **vallepulver (af mælk)**, **sojalecithin**, **æggehvidepulver**, **mælkeprotein**, **hasselnød**.

Twix

Sukker, glukosesirup, **hvedemel**, palmefedt, kakaosmør, **skummetmælkspulver**, kakaomasse, **laktose**, **mælkefedt**, **vallepulver (af mælk)**, fedtfattigt kakaopulver, emulgator (**sojalecithin**), salt, hævemiddel (E500), naturlig vanillekstrakt. (Kan indeholde: **hasselnød**, **mandel**, **gluten (byg, havre)**)

Allergener:

Hvedemel, **skummetmælkspulver**, **laktose**, **mælkefedt**, **vallepulver (af mælk)**, **sojalecithin**, **hasselnød**, **mandel**, **gluten (byg, havre)**.



170338 Chokolade, Mars Miniature Mix, cylinder, 3 x 3 kg

Næringsdeklaration:

Mars:

Energi:	1886 kj/ 449 kcal
Fedt:	16,6 g
heraf mættet fedt:	8,3 g
Kulhydrater:	70,2 g
heraf sukkerarter:	61,7 g
Protein:	4,1 g
Salt:	0,42 g

Bounty

Energi:	2057 kj/ 492 kcal
Fedt:	26 g
heraf mættet fedt:	20,8 g
Kulhydrater:	59 g
heraf sukkerarter:	49,6 g
Protein:	4 g
Salt:	0,25 g

Snickers

Energi:	2111 kj/ 505 kcal
Fedt:	26,4 g
heraf mættet fedt:	10 g
Kulhydrater:	57,3 g
heraf sukkerarter:	50 g
Protein:	8,6 g
Salt:	0,51 g

Twix

Energi:	2076 kj/ 496 kcal
Fedt:	24 g
heraf mættet fedt:	14 g
Kulhydrater:	64,5 g
heraf sukkerarter:	49,5 g
Protein:	4,5 g
Salt:	0,39 g